(19) 99941-5430 

Dados Bancários: Banco Itaú AG:0028 C/C: 51737-3  

mailto:jbrambile@onaparelhosauditivos.com.br

Valor total da proposta: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais). 

1. Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data limite para 

acolhimento das mesmas. 

2. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias corridos a partir da Ordem de Fornecimento 

emitida pela FASA/SCMA. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.